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Propozycja nowej sieci szkół

Propozycja nowej sieci szkół opiera się na włączeniu większości
istniejących na terenie Gminy Police gimnazjów (oprócz Gimnazjum
nr 2) w struktury szkół podstawowych. Powstała baza umożliwi nowo
powstałym szkołom elastyczne reagowanie na zwiększenie się ilości
uczniów w szkołach podstawowych i brak dostatecznej ilości sal
lekcyjnych, umożliwiających naukę na jednej zmianie.









Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 
powstała z włączenia Gimnazjum nr 3 do Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Tadeusza Kościuszki 

Rejon szkoły:

osiedle Stare Miasto (z wyłączeniem ulic: Nowopol, Wielecka,
Słowiańska, Lubuska, Mazurska, Wojska Polskiego od skrzyżowania z ul.
Stanisława Staszica do ul. Asfaltowej)





Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Kaczyńskiego

Rejon szkoły:

sołectwo Przęsocin, osiedle Mścięcino





Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Skłodowskiej-Curie

Rejon szkoły:

osiedle Gryfitów (z wyłączeniem ulic: Kresowa, Janusza Korczaka), część
osiedla Dąbrówka (ulice: Polskiego Czerwonego Krzyża, Przybora,
Bankowa od skrzyżowania z ul. Polskiego Czerwonego Krzyża do
skrzyżowania z ul. Przybora numery nieparzyste, Józefa Piłsudskiego od
ul. Tanowskiej do ul. Przybora)





Szkoła Podstawowa nr 5 
powstała z przekształcenia Gimnazjum nr 2 w ośmioklasową szkołę 
podstawową

Rejon szkoły:

część osiedla Dąbrówka (ulice: Wkrzańska, Galla Anonima, Wincentego 
Kadłubka, Mikołaja Reja, Jana Kochanowskiego, Jana Długosza, 
Kosynierów Gdyńskich, Juliusza Słowackiego, Kazimierza Pułaskiego, 
Mieszka I, Piaskowa od skrzyżowania z ul. Grzybową do 
ul. Kosynierów Gdyńskich, Grzybowa numery nieparzyste, Bankowa od 
skrzyżowania z ul. Grzybową do ul. Kosynierów Gdyńskich numery 
parzyste, Józefa Piłsudskiego od skrzyżowania z ul. Przybora do 
ul. Dębowej), część osiedla Stare Miasto (ulice: Nowopol, Wielecka, 
Słowiańska, Lubuska, Mazurska, Pomorska, Wojska Polskiego od 
skrzyżowania z ul. Stanisława Staszica do ul. Asfaltowej)





Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach
powstała z włączenia Gimnazjum nr 4 do Szkoły Podstawowej nr 6

Rejon szkoły:

osiedle Jasienica, sołectwa: Tatynia, Wieńkowo





Szkoła Podstawowa nr 8 im. Jana Pawła II
powstała z włączenia Gimnazjum nr 1 im Polskich Noblistów do Szkoły 
Podstawowej nr 8

Rejon szkoły:

osiedle Anny Jagiellonki, osiedle Księcia Bogusława, część osiedla
Dąbrówka (ulice: Grzybowa numery parzyste, Spółdzielców, Krzywa,
Robotnicza, Odrzańska, Bohaterów Westerplatte, Ludwika Zamenhofa,
Piaskowa od skrzyżowania z ul. Wyszyńskiego do skrzyżowania
z ul. Grzybową, Bursztynowa, Bankowa od skrzyżowania
z ul. Wyszyńskiego do ul. Grzybowej numery parzyste, Bankowa od
skrzyżowania z ul. Wyszyńskiego do skrzyżowania z ul. Polskiego
Czerwonego Krzyża numery nieparzyste), sołectwo Siedlice





Szkoła Podstawowa z siedzibą w Trzebieży wraz ze Szkołą Filialną w 
Niekłończycy powstała z włączenia Gimnazjum w Trzebieży do Szkoły 
Podstawowej w Trzebieży

Rejon szkoły:

sołectwa: Trzebież, Dębostrów, Drogoradz, Niekłończyca, Uniemyśl





Szkoła Podstawowa im. Jerzego Noskiewicza z siedzibą w Tanowie wraz ze 
Szkołą Filialną w Pilchowie

Rejon szkoły:

sołectwa: Tanowo, Pilchowo, Trzeszczyn




